CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……… * ………
ĐƠN XIN CHUYỂN CA THI

Kính gửi:   Phòng Quản lý Đào tạo
Tên em là: .........................................................................................................

Mã SV ......................................... Lớp chuyên ngành ......................................

Trong học kỳ ................................, em bị trùng các môn thi như sau:

	STT
	Lớp tín chỉ
	Ngày thi
	Ca thi
	GĐ thi

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


Em xin phép được chuyển ca thi như sau:
	STT
	Lớp tín chỉ
	Ngày thi
	Ca thi
	GĐ thi

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	



Em xin chân thành cảm ơn!








           Hà Nội ngày ..... tháng..... năm .....










 Người làm đơn


